各　　位

    （コード番号　６９９４東証２部）

（TEL　0798-74-5821）

  取締役候補者の選任に関するお知らせ

  　当社は、2021年４月22日開催の指名委員会において、取締役候補者６名を次の通り決議いたし

　ましたのでお知らせいたします。

　　なお、取締役の選任につきましては、2021年６月28日に開催予定の当社第93回定時株主総会

　に付議する予定であります。

（再任取締役候補者）

（新任取締役候補者）

※谷氏、松尾氏、奥西氏は、社外取締役の候補者です。

（退任予定取締役）

以　上

常 務 執 行 役 経 理 担 当   大槻　正教

記

問 合 せ 先

あああ

取締役
も り き み と し

森 公 利

た に か ず よ し

谷 和 義

あああ

取締役
あ だ ち の ぶ あ き

足 達 信 章

あああ

取締役

          2021年４月22日

会 社 名 株 式 会 社 指 月 電 機 製 作 所
代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長   足達　信章

あああ

取締役
お お つ き ま さ の り

大 槻 正 教

あああ

取締役
こ や ま よ し お

小 山 義 雄

お く に し け い す け

奥 西 啓 祐

ま つ お ま こ と

松 尾 誠 人
あああ

取締役

あああ

取締役